CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC s CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00
000
0.00
0.00

000

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

10.908.00
0.00

10.908.00
0.00

Piezas 240

Otros

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 10,908.00

DIEZ MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0OCO1000000506482860 
SELLO CFD:
K|.h3WouA3<iS"XuGDU3c6IKaoL90rknONOycesSTaM.‘Qa734zOVQ7ENybg03kl79XimhZUWNfOHLnajdBAh*FcFmdOiHyG5HXQIiGDtX5jPoQsWOH86htwOAHnVgi7BEIh6H|OI9fl*8HUoAeOOoíHoUturwP3KstH9m3EAXwtw
Lm